Foro e Laudêmio - Que o outorgado assume a condição de foreiro. ficando sujeito ao pagamento do 
foro anual em importáncia equivalente a 0,6% (seis décimos por cento) do valor do domínio pleno d 
terreno objeto do presente contrato, que nesta data é de R$ 131.781,67 (cento e trinta e um mil, 
setecentos e oitenta e um reais e sessenta e sete centavos), cujo foro correspondente será anualment 
atu'lizacio na forma do art, 101, do Decreto Lei n" 9 760/46, com redação dada pela Lei n° 7.450. de 231 
de dezembro de 1985, a ser cobrado na forma e condições previstas em portaria do Ministério do

[...]

Valença, 06 de novembro de 2001. Maria Auxiliadora de Oliveira. 
Oficiala. 

AV-04/1.076. Faço constar que conforme Escritura Pública lavrada no Cartório do Distrito da Gamboa, 
datada de 14/11/2002, foi desmembrada do imóvel desta matricula, uma área de 36.193.23m2  (trinta e 
seis mil, cento e noventa e três metros e vinte e três centímetros quadrados). Vide matrícula 424, R-1 

1 
no Livro 2-RG, Ficha 01. DAJ 507838. Valença, 07 de maio de 2003. Alfredo Moraes de Vasconcelos, 

Oficial Designado. 

AV-05/1.076. DATA: 24/02/2010. DAJ N° 967512, R$ 13,20.

[...]

inscrita no CPF/MF sob o nQ 776.597.755-33. 

1.2 	Em face da deliberação acima, a Ciusula 52  do Contrato Social vigerá com 

a seguinte redação: 

"CLÁUSULA 5 	O capital social, totalmente integralizado em moeda corrente 

nacional, crédito e/ou bens, é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), dividido 

em 150.000 (cento e cinquenta mil) quotas, do valor nominal de R$ 1,00 (uni real) cada 

uma, assim distribuídds U1Ji1e uS si,dos: 

[Nome - 	 - - 	- 	N2 de Quotas 1 Valor_(R$)j% 	1 

Lodovica 3ucci Casari Degli A1iJ Di 

Sacfcr:tc Acd2r 

[9liviero Bucci Casari 

Violante Pasolini Dall'Onda -

[...]

PARÁGRAFO ÚNICO 	As atividades listadas nos itens (b), (c), (d), (e) e (f) acima 

são realizadas somente na Filial BA. - 

CAPÍTULO II - Capital Social 

CLÁUSULA 5 	O capital social totalmente integra lizado em moeda corrente 

nacional, crédito e/ou bens, é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), dividido 

em 150.000 (cento e cinquenta mil) quotas, do valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada 

uma, assim distribuídas entre os sácios: 

N2  de Quotas 	Valor (R$) 	 % 
Atti Di 	

50000 	50.000,00 	33,3333 

50.0001 50.000,00 33,3333J 

12.500 	12.500,00 	8,3333 

I'i de quotas 	vaiar I; 	 70

[...]

ajustarem a presente alteração contratual e Consolidação, nos termos da Lei n° 10.406/ 
2002, mediante as condíçôes estabelecidas nas cláusulas seguintes: 

DO CAPITAL SOCIAL 

CLÁUSULA PRIMEIRA. O capital anterior totalmente integralizado passa a ser de 
R$ 1 .250000,00 (um milhão duzentos e cinquenta mil reais), em moeda corrente 
nacional, representado por 1.250.000 (um milhão e duzentos e cinquenta mil) quotas de 
capital, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, cujo aumento é totalmente 
subscrito e integralizado, neste ato, pelos sócios. Em decorrência do aumento do capital 
social por motivo, este fica assim distribuído: 

WELLINGTON RICARDO VINICIUS CARVALHO RAMOS, com 1.237.500 (um 
milhão e duzentos e trinta e sete mil e quinhentas) quotas, perfazendo um total de R$ 
1.237.500,00 (um milhão duzentos e trinta e sete mil e quinhentos reais) integralizado. 

THAYZA JTJLII'A DE AMOREM RAMOS, com 12.500 (doze mil e quinhentas) 
quotas, perfazendo um total de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais) 
integralizado. 

Req: 81800000860990 	
Péna 1 

Certifico o Registro sob o n°97794149 em 21/09/2018 
Protocolo 188253220 de 20/09/2018 
Nome da empresa RR76 AVIATION LTDA NIRE 29202954166 

J UCEB 	Este documento pode ser verificado em http://regin  juceb.